РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Чухломского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля  2015 г. № 51-а
	О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности   и должности муниципальной службы администрации Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с законодательством , руководствуясь Уставом муниципального образования Чухломский муниципальный район Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. При предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности   и должности муниципальной службы администрации Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей должны предоставляться в соответствии с Положением и по формам справок, которые утверждены губернатором Костромской области.
2.Сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей  должны предоставляться в кадровую службы администрации сельского поселения  и храниться в личных делах.

3. Постановление администрации от 12 января 2015 г №1-а Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности   и должности муниципальной службы администрации Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.О.главы Чухломского сельского поселения                                           Т.М.Буриличева